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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 8 maj 2024 
 
DELÅRSRAPPORT 

 
Omstrukturering av koncernen samt konjunkturläget har präglat kvartalet. 
 
Januari – Mars 2024 

 EBITA-resultatet uppgick till -13,6 (1,2) mkr (varav avveckling dotterföretag ingår med: -11,9 mkr) 
 Rörelseresultatet uppgick till -13,6 (1,2) mkr 
 Resultat efter skatt uppgick till -13,6 (1,2) mkr 
 Resultat per aktie uppgick till -0,11 (0,01) kr 
 Nettoomsättningen uppgick till 18,3 (31,0) mkr 

 
 
VD ORD 

 
Kvartalet har präglats av arbete med fortsatt renodling och omstrukturering av verksamheten 
samtidigt som vi fokuserar på kraftfulla framåtriktade försäljningsinsatser. Ytterligare viktiga steg 
har tagits i vår förändringsresa som startades under andra halvåret 2023. Vår struktur är nu 
anpassad till vår kärnverksamhet genom försäljning av ett av våra dotterbolag 
Tavana IT. Samtidigt har vi lyckats rekrytera en mycket kompetent och erfaren koncernchef som 
kommer att leda vår verksamhet vidare mot tillväxt inom vår kärnaffär. Anette Billing har lång och 
gedigen erfarenhet som ledare inom IT-branschen. 

 
På extrastämman i mars beslutades att avyttra innehavet i affärsområdet Serve, dvs dotterbolaget 
Tavana IT. Bolaget har haft stor påverkan på resultatet negativt under kvartalet med en reaförlust på 
12 mkr och i tillägg, har Tavana ITs verksamhet gått med förlust. Vi är mycket nöjda över affären som 
gör att vi nu blir tydliga i vår marknadsstrategi och kan fokusera framåt på att växa i vår kärnaffär, 
nämligen att hjälpa våra kunder i deras digitaliseringsresa. Det är också inom det området vi har våra 
långa förvaltningsåtaganden, där vi vidareutvecklar kundernas komplexa systemlösningar, något vi 
kommer att fortsätta utveckla framåt. Om vi bortser från reaförlusten, är det klart att även övrig 
verksamhet har påverkats av det försämrade marknadsläget. Långa beslutsprocesser och hård 
konkurrens på varje uppdrag med prissänkningar som följd, gör att vi inte kan prestera det resultat vi 
önskar. I och med nuvarande storlek är vi dessutom sårbara och påverkas direkt 
av en nedgång i marknaden. 

 
Sammantaget, ser vi förväntansfullt och med stor tillförsikt på framtiden. Med ny välskräddad 
kostym, en renodlad marknadsanpassad verksamhet och snart även en permanent koncernchef på 
plats så torde vi vara väl rustade att framgångsrikt växa inom flera spännande områden.  



 
 

E.   info@xavisolutions.se W.  xavisolutions.se 

 
XAVI SOLUTIONNODE AB.  C/O THE WORKS SVERIGE AB.  KLARABERGSGATAN 60.  111 21. STOCKHOLM.   SWEDEN. 

Vi tror även att marknadsläget successivt kommer att förbättras till följd av att inflationen nu 
stabiliseras och räntetrycket minskar. Detta torde leda till att våra kunders möjligheter och behov av 
investering digitalisering kommer öka senare under året. 
 
Den positiva viljan och drivet som genomsyrar samtliga delar av vår verksamhet har självklart en stor 
betydelse för vår framtida tillväxt. Våra långsiktiga finansiella mål kvarstår oförändrade, men kan 
komma att uppdateras i takt med att effekterna av vårt omstruktureringsarbete får genomslag. 
 
Margareta Strandbacke tf VD / Koncernchef Xavi Solutionnode AB  
 
För mer information vänligen kontakta:  
Margareta Strandbacke 
tf VD/Koncernchef 
margareta.strandbacke@xavisolutions.se 
Mobil +46 72 522 22 75 
Växel +46 8 60 10 100 

 
Denna information är sådan information som Xavi Solutionnode AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 8 maj 2024 kl. 08:30 CET. 

 
Webbsida: www.xavisolutions.se  

 
 
Kort om Xavi Solutionnode AB (publ) 

 
Xavi Solutionnode-koncernen, är noterat på NORDIC SME sedan 2017 har till föremål att 
huvudsakligen investera i informationsteknologi. Verksamheten bedrivs i huvudsak genom 
dotterbolagen Frontwalker Group AB och Frontwalker Stockholm AB. 
 
Frontwalker erbjuder helhetsåttaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika IT-
system samt resurs- och kompetensförstärkning inom systemutvecklingsprocessens alla faser. 
Frontwalker bedrivs i självständiga affärsområden i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och 
sysselsätter ca 60 medarbetare. 
 


